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Send gjerne :lbakemelding, ris, ros eller :ps på tg08info-content@gathering.org

Puzzle-quizen er :lbake
S,ll puzzled?

De;e
er mr. Puzzle. E;er

e; år uten puzzle-suksessen
fra TG 2006, har han nå returnert

for å gå inn i hodet di; og skape frusta-
sjon. Er du like smart som han? Smartere
enn han? Eller er du bare lysten på et even-

tyr? Eller kanskje du re; og sle; kjeder deg
akkurat nå? Da bør du prøve Puzzle. Det
vanker fete premier om du er
lur nok.

Les mer på side 4

Deltaker
voktet
inngangen

Smertelig
alvor

Les mer på side 7

Les mer på side 2



Info:Content har slå; av en prat med
læreren Håvve Fjell aka D. Headmaster.
Foruten Håvve består gjengen av Mor-
ten Narverud aka The Maniac, Per Mag-
nus Olsen aka The Bad Boy og Marte
Maritsda;er aka The Princess of Scars.

– Hvorfor Fakirskolen ble oppre;et,
og hva fikk elevene :l å bli med?

– Det er få som bedriver de;e yrket
her :l lands, og fakirskolen ble startet
opp i 2007 som følge av et behov for å
utdanne nye fakirer, sier Håvve.

Han inviterte de tre andre med på
et prosjekt hvor elevene vil opptre med
ham og utdanne seg som fakirer over
tre år. De;e gir en vinn-vinn situasjon:
Elevene får erfaringen og utdannelsen,

mens Håvve får nye samarbeidspart-
nere som kan være med på å heve kva-
liteten på showene. Han forteller at
elevene får alle snarveiene servert, og
dermed slipper å prøve og feile like mye
som han selv har gjort. Det tar mye
lengre :d å lære :ng på egenhånd, for-
klarer Håvve.

– Når begynte du å u9ordre smer-
tegrensen din?

– Jeg debuterte offentlig i 1991,
e;er en stund med stor interesse for fy-
siske eksperimenter. Det er naturlig å ha
en interesse for de;e i et visst :dspunkt
i livet, men de fleste vokser de;e av sier
han.

Tar lang ,d
Håvve, derimot, vokste de;e videre, og
har utviklet det hele :l et fag som er ho-
vedgeskje(en hans. Ifølge Håvve tar det

tar lang :d å få kontroll på det man gjør,
men alle triksene er ikke nødvendigvis
det vanskeligste.

– Det som er den vanskeligste biten
av showbiz, er å lage det spennende for
publikum, sier Håvve.

Han forklarer at hans interesse for å
u9ordre seg selv i fysiske eksperimen-
ter ikke nødvendigvis er like interessant
å se på for publikum, selv om han synes
det er ar:g. Håvve har et mønster der
han først kommer opp med en idé, for
så å utvikle denne fra teori :l praksis.
Dere;er øver han den inn for å være
sikker på at den si;er.

Skader forekommer
Dere;er må han finne musikk og rik:g
stemning for å gjøre det interessant og
showmessig for publikum, før siste
biten som gjenstår er å se;e sammen

showet og lage en akt ut av det.
– Er det vanskelig å skyve smerte-

grensene fremover?
– Nei, det er ikke så vanskelig. Det

vik:gste er å ikke gå for fort frem, og
det er ikke lurt å eksperimentere med
fakirkunst uten kyndig veiledning, sier
Håvve.

– Fakirkunsten deres ser smertefull
ut. Oppstår skader i fakirverdenen?

– Skader forekommer selvfølgelig,
men det er ikke større skadeprosent
enn det man finner i andre yrkesgrup-
per, forteller Håvve.

Han forklarer at man :l en hver :d
må være superskjerpet for at det ikke
skal gå forferdelig galt med de farlige
kunstene, og forteller videre at de;e
fører :l at fakirkunsten fak:sk har langt
lavere skadeprosent enn yrker som
snekker og fotballspiller.

Blåser i smerte

I går gjestet Pain Solu,ons scenen med showet si- «Fakirskolens eksamen».

Gikk du glipp av åpningsshowet?
Opptak vil bli :lgjengelig for nedlastning. Det vil bli
annonsert på vevsiden når de;e er :lgjengelig.

Tekst: Berit Emilie Nordbø
ogMats Frøiland

Foto: Leif Mar/n Kirknes

STILLE FØR STORMEN: Først holdes hendene, så s/kkes flere
nåler i armen. En vanlig arbeidsdag for en fakir.

OPPSTILLING: Inneklemt mellom spikerma0er poserer våre ven-
ner for et engasjert publikum.
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Tekst og foto: Kjell Arne Steinsvik

I sørenden av hallen, :l venstre for
det store Hyperion-skiltet holder chil-
lout døgnåpent for at ne;opp du skal
få en så trivelig påske som mulig. Fem
sammenhengende dager med ner-
ding kan bli mye, selv for den mest
hardbarkede tastaturlakei. Da er det
godt med et pust i bakken i roligere
omgivelser.

-Her får du brus, mat og et sted å
slappe av en stund. Vi har blant annet
:lbud om film og playsta:on og svøm-
ming fredag, reklamerer Bjørn Chris-
:an Carlsen i Event:ChillOut.

En dukkert i bassenget
I det toetasjes avslappingsområdet får
TG-deltakere fri :lgang :l alle de
stressreduserende fasilitetene 24
:mer i døgnet.

I :llegg :l å slappe av og ta seg en
prat med de hyggelige crewmedlem-
mene, kan man og delta i konkurran-
ser som for eksempel «Arne»-eggjakt
der man kan vinne påskeegg i premie.
Fysisk ak:vitet er det også lagt opp :l.

-Fredag arrangerer vi tur :l An-
kerskogen, der vi også skal ha konkur-
ranser. Blant annet beste :den i sklia
og «Arne»-klatrecompo. Bussene går
fra Vikingskipet klokka 11 på fredag,
og det blir sky;elbuss hvert kvarter.
Dermed blir det aldri mer enn et kvar-
ter vente:d, sier Carlsen.

-Et must
Oppe i andre etasje møter vi tre kom-

piser som har slå; seg ned i sofaen for
en runde TV-spill.

-Vi må ha chillout på TG. Det er et
must, mener Bjørn Rusten som er på
TG for &erde gang.

-Jeg beny;er meg av chillout hver
dag, hvert år. Man får mat og drikke
og kan spille li;. Det er greit med en
pause fra dataspillinga som kan bli
slitsomt i lengden. I år er det i :llegg
toetasjes chilloutområde, noe som er
helt konge, sier Rusten.

SUNN FASTFOOD:
Bjørn Chris/an Carlsen i

Event:Chillout byr på
bananer og avslapping.

Er du sliten i øynene,
nummen i musefingrene
og ør i hodet? Da står
gjengen i chillout parat ,l
å gi deg en pause fra The
Gatherings mas og tjas.

SLAPPER AV: Pe0er Wodtestad, Bjørn Rusten og S/an Nikolaisen chiller med en runde TV-spill.

Event:Chillout er KANDUs representanter på TG. Chillout
har ansvaret for Chilloutzone, som er en stand hvor du kan
slappe av. I Chilloutzone kan du spille Air Hockey eller se
på den fantas:ske uts:llingen ”Digital kultur”. Du kan også
få noe friskt å drikke eller noe sunt å spise.

PS: Vil du spille bre;spill er Hyperion-standen re; ved
siden av Chillout sin.

Event:ChilloutDagens crew
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Fem ved scenen:

Tekst: Kjell Arne Steinsvik
Foto: Trond Sjøvang

I Resirk-boden i nordre sving tar en
gruppe miljøinteresserte mennesker i
mot alt du må;e ha :l overs av hva det
må;e være. Ved å levere inn tomflas-
ker, gammelt pc-utstyr og :l og med
søppel får du poeng som du kan bruke
:l å vinne premier.

– Vi får inn ganske mye. Spesielt er
crew ivrige :l å levere inn, sier Mar:n
Eike Grom i Resirk, som oppfordrer alle
i salen :l å samle sammen saker og

:ng som kan pantes.
– I første omgang får man poeng

der den som samler flest poeng får en
premie. Og så blir det et lo;eri for de
som ikke har levert inn mye, så de og
får sjansen :l å vinne noe.

– Hva vil dere aller helst ha?
– Ferdig oppstablede tomflasker.
– Og aller minst?
– Illeluktende søppel.
Når de innsamlede gjenstandene

er innlevert blir de pu;et i re; kontei-
ner og sendt avgårde :l gjenvinning,
forteller Grom.

Folk leverer varene
1) Terningkast på åpningsshowet? 2) Hva synest du om showet?
3) Vil du bli fakir?

Tekst og foto: Joakim Espvik

Anders
Severinsen
1) Terningkast: 4
2) TG-innholdet var bra,

men det ble li; langt
fakirshow.

3) Neitakk!

Daniel Rosland
1) Terningkast: 4
2) Det var greit, morsomt :l

:der og le; å bli revet
med.

3) Ja, det virker li; spen-
nende.

Odin Gjølne
1) Jeg har ikke se; åpnings-

showet.
3) Ja.

Michael Solberg
1) Terningkast: 4, men det er

en god firer!
2) Det var ulike folk, forskjel-

lig humor. Likte det godt!
3) Egentlig ikke...

Tommy Andersen
1) Terningkast 5
2) Showet var bra!
3) Nei, jeg er ikke en sånn

type.

Men så langt i resirk-lo-eriet er det fak,sk crew som ligger best
an. Det skal likevel ikke mye ,l å slå dem: Øk dine vinnersjanser
og hev din samvi.ghet ved å levere ,ng du ikke ønsker ,l resirk.

Vi gjentar suksessen fra 2006
og smeller ,l med en ny
puzzle for å teste hjernecel-
lene deres.

Registrer deg på
h;p://www.gathering.org/tg08/
files/puzzle/main.php og se; i gang!
Det er selvfølgelig mulig å lagre
puzzle'n og ta deg en pause.

Vinneren er ikke den som er første-
mann :l slu;en, men den som har
kommet lengst. Dersom flere kommer
like langt vil det bli loddtrekkning.
Puzzle'n avslu;es fredagskvelden.

Premier
1. plass
* Club3D 8800 GTX 768MB
* Asus VW222 22"

widescreen monitor
* Sennheiser PC151 headset
* Steelseries Ikari mouse
* Steelseries QcK mousepad
2. og 3. plass
* Sennheiser PC151 headset
* Steelseries Ikari mouse
* Steelseries QcK mousepad

The Gathering 2008 Prime Puzzle

Na; :l fredag klokken 00:00 lages det
et ny; kapi;el i The Gatherings his-
torie. På hovedscenen konkurreres
det i en fersk idre;sgren; kabelfloke-
løsning, eller speedcabling. Her må
du være konsentrert og holde hodet

kaldt, det går nemlig ut på løsne flo-
ken av kabler fra hverandre på kortest
mulig :d! Det vanker selvfølgelig pre-
mier, heder og ære! For mer informa-
sjon, sjekk
www.speedcabling.org

Speedcabling
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Tekst og foto: Trond Sjøvang

FunCom var :l stede på The Gathe-
ring for å promotere :denes største
norske spillsatsing, Age of Conan.
Med nøyak:g to måneder igjen :l lan-
sering 20. Mai 2008 var det kny;et
store forventninger :l hva Produktsjef
Erling Ellingsen ville presentere fra Co-
nans verden.

I den omtrent en :mes lange se-
ansen, fikk publikum foran scenen
se; spillets startområde. Der samar-
beider to norske spillere og fire spil-
lere si;ende i USA et farlig fangehull
og :l sist den kanskje mest spen-

nende nyskapninge: Kamp fra hest.
Og kamp om hest er, sammen med
Age of Conans nyskapende kampsy-
stem og muligheten :l å krige om
egenbygde byer, noe som aldri :dli-
gere har vært :lgjengelig i et
MMORPG-spill.

E;er demonstrasjonen ble Fun-
Coms representanter værende igjen i
auditoriet for å svare på spørsmål fra
publikum i over en :me. Selv om ikke
alle fikk besvart alle sine spørsmål,
kan vi vel trygt si at de fremmø;e nok
gleder seg enda li; mer :l 20. mai når

de endelig kan tre inn i Hyboria.

FunComs siste nyskapning kan by på li- av hvert,
blant annet kamp re- fra hesteryggen.

Sannon Drake og Erling Ellingsen.

FACTS:
{Age Of Conan} er et Massivt
Mul:player Online Rollespill
(mmorpg) utviklet av norske Fun-
Com. Spillet har vunnet flere priser
bl.a. "best online game" på GDC07
(notat: game developer confe-
rence). E;er flere utse;elser er
spillet nå klart :l lansering 20. Mai
2008, www.ageofconan.com for
mer info

Revolusjonerende
spillnyheter

Utvalgt deltakerbilde: Sco- Burns Thomson (aka Sco-y) Legg inn di- bidrag på gathering.org
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Tekst: Kjell Arne Steinsvik

Har du :lbrakt noen :mer på The Gat-
hering, har du utvilsomt registrert en
viss interesse for en kar ved navn Arne.
Han er både elsket og hatet, men hvem
er egentlig denne Arne alle ser ut :l å
e;erlyse?

Fenomenet Arne oppstod e;er alt
å dømme på The Gathering i 2000 eller
2001, og har fortsa; hvert år siden. En
«Arne-bølge» oppstår som regel ved at
en person i salen roper «Arne!» av full
hals. Nesten helt garantert vil en eller
annen et annet sted i salen svare, og slik
går stafe;pinnen en liten stund.

Arne er myteomspunnet, og ingen
har med sikkerhet kunne avsløre den
opprinnelige Arnes iden:tet.

Mange teorier
Teoriene om hvordan Arne oppstod er
nesten like mange som det er deltakere
på The Gathering. De vanligste teoriene
om Arnes opprinnelse er:
* Moren :l Arne kom med mat :l han,

navnet ble ropt opp over speaker-an-
legget, og andre i salen kastet seg på og
ropte på Arne.
* En deltaker hadde en kompis ved
navn Arne som hadde en del av de per-
sonlige eiendelene hans. For å finne
Arne gikk han rundt i salen og ropte på
ham.
* Arne skulle være med på compo, men
var ikke å spore opp da han skulle delta.
Resten av laget begynte å rope på han,
og dermed var det gjort...

Arne er adoptert
Selv om ingen helt kan bekre(e om
noen av disse historiene stemmer, er
det i alle fall sikkert at fenomenet opp-
stod i 2000/2001. Arne-roping har e;er
hvert spredd seg som et språklig virus
:l andre datatreff, men er fortsa; The
Gatherings «maskot». De senere år har
en del konkurranser i regi av The Gat-
hering adoptert Arne-navnet. Blant
annet har Chillout «Finn Arne-egg»-
konkurranse og «Arne på haugen» i
bassenget.

- Arne?�
�Navnet Arne er et nordisk navn som inneholder en tysk ordstamme -

arn (ørn).

�Arne er vanlig i hele Skandinavia, men i Finland er også varianten
Aarne vanlig.

� Eldste forekomsten av navnet i Sverige er en runeskri( fra 1000-tal-
let på en stein ved Södermanland. «Ingemar och Arne läto resa
denna sten och göra bro e(er Stenkel, sin son. Gud hjelpe hans
ande.»

�Navnet hadde en døpe-peak i år 1922, en generell prime:me fra
1890 :l 1960, og var det mest populære navnet alle år fra 1911 :l
1935.

� Per 2007 var det 28 846
Arner i Norge, hvorav 15 004
med Arne som eneste for-
navn.

� Li; som aksjen på Norske
Skog, har Arne dalt drama:sk
i verdi den siste :den (se
kurve) Kilde: Wikipedia.no, Wikipedia.se og SSB

«Arnefacts»

Utvalgt deltakerbilde: Ann-Mari Nesmo (aka Estella) Legg inn di- bidrag på gathering.org
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«Crew for a Day» i gang
I dag gikk startskuddet for
«Crew for a Day» (CFAD), hvor
interesserte deltakere tester
ut å være crew en hel dag.

Tekst og foto: Leif Mar/n Kirknes

Dagen startet med et introduksjonskurs
for de fem heldige utvalgte: Fredrik,
Annar, Oda, Gisle og Thomas. Her fikk de
en oppsummering av hvordan TG-crew
er organisert, hva som forventes av dem,
og også en innføring i klemmingens be-
tydning i Crew.

John Morten, primus motor bak
årets CFAD, valgte e;er en samtale med
de fem å plassere dem i tre forskjellige
crew i løpet av dagen. CFAD blir nemlig
skreddersydd e;er hva som kan passe
for den enkelte.

– Crew for a Day har bli; en vik:g
ak:vitet på TG. Det er vik:g at vi finner
nye og posi:ve personer :l stadig mer
krevende oppgaver i Crew, og også at
personer som er interesserte får en mu-
lighet :l å prøve seg li; før de bestem-
mer seg endelig”, sier John Morten.

– Hi<l har vi rekru;ert 4 personer
inn i Crew via ordningen. Alle er veldig
fornøyd med det, fortse;er han.

Og dét kan Fredrik bekre(e.

Info:Content stø;e på Fredrik mens han
sa; vakt ved inngangen. Han er udelt
posi:v :l CFAD-opplegget.

– Ja, de;e er veldig moro, sier han
innimellom all sjekkingen av deltaker-
bånd.

Tidligere på dagen jobbet han på
CrewCare, som passer på at crew har det

bra med distribusjon av kaffe og mat :l
dem som er på vakt, og spredning av
godt humør.

Han mener den gode crew-stem-
ningen er :lstede i begge crew, selv om
arbeidsmetodene er vidt forskjellige.

Nå gleder han seg :l klokka 16 når
han skal jobbe for Event:Stage, som var

hans eget førstevalg.
– Det er det som er interessefeltet

mi;, sier Fredrik, som har erfaring fra
backstage-jobbing på revyer.

– Gir CFAD mersmak?
– Ja, jeg kommer :l å søke crew

neste år, svarer Fredrik.

GREIER UT: Crewombud Ingvild og «Crew for a Day»-
ansvarlig John Morten forklarer engasjert hva dagen
kommer /l å innebære.

I ARBEID: Fredrik i full sving med å sjekke bånd på deltaker på vei inn.

GENSER: JohnMorten deler ut gensere /l f.v. Annar, Oda, Gisle og Thomas. KLEMMER TIL: Crewombud Ingvild lærer Gisle å
klemme som crew.
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upcoming events
thursday 20th �� friday 21st

�
For mer og oppdatert informasjon, sjekk ut gathering.org

Vil du være i TG-crewet? Vil du vite hvordan det fungerer å være
crew, hvilke oppgaver du kan få og finne ut hvordan du liker det? Vi
har en kjempemulighet for deg. Send en søknad for å bli med på
”Crew For A Day”. Finn ut mer på gathering.org!

Curious about the TGcrew?become crew for a day!

Please support our sponsors, they support us!
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